

**Szanowni Państwo,
Mieszkańcy
Miasta Zielonka,**

dzięki Państwa zaufaniu otrzymałem w I turze wyborów na Burmistrza Miasta Zielonka 3996 głosów (46,61% Państwa poparcia), co spowodowało przejście mojej osoby do II tury wyborów.

Z tego miejsca, dziękuję za obdarzenie zaufaniem kandydatów na radnych komitetu wyborczego MIESZ-

KAŃCY. Tak jak obiecywałem w kampanii wyborczej, będziemy rzetelnie pracować na rzecz Zielonki i jej mieszkańców.

Chcę serdecznie wszystkim Państwu podziękować za oddane na mnie głosy. W czasie kampanii wyborczej spotykałem się z wieloma pozytywnymi Państwa opiniami i wyrazami poparcia mojej kandydatury. Odbylem wiele spotkań i rozmów, usłyszałem wiele rad, które zawsze były dla mnie cenną nauką.

Spotkałem się również z konstruktywną krytyką, którą przyjmowałem z pokorą i wyciągałem z niej wnioski na przyszłość.

Już w najbliższą niedzielę 4 listopada 2018 r. dokonacie Państwo wyboru gospodarza naszego miasta na najbliższych pięć lat. Jeżeli to mnie wybierze Państwo na Burmistrza Miasta Zielonka, będę z zaangażowaniem dążył do realizacji złożonych obietnic. Nie będę zamykał się w gabinecie, ale wychodził

naprzeciw Państwa potrzebom. Jako kandydat na burmistrza, stawiam na dialog, rzetelne merytoryczne dyskusje i współpracę wielu środowisk. Zmiany, jakie są oczekiwane w Zielonce, wymagają czasu i ciężkiej pracy, którą odpowiedzialnie obiecuję.

Z poważaniem
Kamil Michał Iwandowski
kandydat na Burmistrza
Miasta Zielonka

**Burmistrzem Ząbek
będzie kobieta!**

*Wywiad z Małgorzatą Zysk,
zastępcą burmistrza Ząbek.*



Foto: Bogdan Śladowski

Moja Gazeta Regionalna: Burmistrz Robert Perkowski do Powiatu, może będzie starostą. A Pani?

Małgorzata Zysk: Czekam na II turę wyborów na burmistrza Ząbek. Tak się złożyło, że otrzymałam poparcie rządu 46,10%. Zabrakło mi 4%, by zostać burmistrzem. Pozostali kandydaci otrzymali po ok. 27 % głosów. Los chciał, że w II turze spotkałam się dwie kobiety. Zatem dziś jedno jest pewne: w Ząbkach burmistrzem przez kolejne 5 lat będzie kobieta.

Jak zatem chce Pani przekonać wyborców, by głosowali właśnie na Panią?

Byłam dyrektorem Gimnazjum nr 2 w Ząbkach, gdzie kierowałam dużą grupą ludzi przez 15 lat. Szkoła to również zarządzanie majątkiem i pozyskiwanie środków zewnętrznych. Myślę, że dobre notowania jako dyrektora, czyli osoby, która zarządza

oświatą i współpracuje z rodzicami, uczniami i nauczycielami, ze wszystkimi potrafi się porozumieć i pokierować tak, by były dobre wyniki i właściwa atmosfera w szkole, wskazują, że dyspozycje do zarządzania posiadają. Nie tylko kwalifikacje, bo skończyłam zarządzanie w oświacie. Pomogło mi moje doświadczenie techniczne, bo przez 9 lat pracowałam w biurach projektowych, w tym przez dwa lata w biurze Studiów i Projektów Służby Zdrowia, gdzie projektowaliśmy szpitale. Dzięki doświadczeniu, gdy rozbudowywaliśmy gimnazjum, podpowiadałam fachowcom, co i jak mogą zrobić. Budziło zdziwienie budowalców, gdy nie dawałam sobie wmowić, że coś jest niemożliwe... Potem już wszyscy wiedzieli, że „ta kobieta zna się na budowlance i nie wciśnie się jej, że czegoś nie da się zrobić”.

(dokończenie na str. 3)

REKLAMA

4 listopada 2018r.
II TURA WYBORÓW

MIESZKAŃCY
KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW

X IWANDOWSKI Kamil Michał
KANDYDAT NA BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA

MIESZKAŃCY **WWW.MIESZKANCY.ORG.PL**

**Szanowni Państwo,
Mieszkańcy Gminy
Dąbrówka**

Po I turze wyborów zdecydowałam się poprzeć Radosława Korzeniewskiego, który walczy o utrzymanie funkcji wójta gminy Dąbrówka. Uważam, że razem mamy realną szansę na wdrożenie zmian, dzięki którym mieszkańcom gminy Dąbrówka będzie żyło się lepiej. W naszych programach są wspólne cele, podczas rozmów udało nam się wypracować porozumienie. Deklaruję współpracę, obiecuję wsparcie i nadzór, służę moim doświadczeniem. Zmiany są możliwe. Siła w różnorodności doświadczeń zawodowych i życiowych!

Dorota Wróbel



Dorota Wróbel popiera w II turze Radosława Korzeniewskiego

Prywatna Szkoła Podstawowa i Gimnazjum nr 1
tel.: 22 781 29 03
www.adastramarki.edu.pl

15 lat tradycji!

REKRUTACJA

Uczymy myśleć, pomagamy wychowywać!!!

Piotr Uściński - Prosto z Sejmu**Wybory wygrała demokracja!**

nych preferencji społecznych i wyników sondaży. W wielu Polakach zostało wspomnienie po wyborach zmanipulowanych, a może nawet sfalszowanych.

Dlatego wprowadziliśmy szereg zmian w prawie wyborczym, które miały z założenia dać Polakom poczucie faktycznego wpływu ich głosowania na wynik wyborów. Wspomnę przezroczyste urny, obowiązek liczenia wszystkich głosów komisyjnie, i wiele innych rozwiązań. Wszystko to miało zminimalizować możliwość manipulacji i fałszerstw. I udało się. Widać to gołym okiem na liczbie głosów nieważnych. Cztery lata temu było ich niemalże 3-krotnie więcej niż w tym roku. A przecież społeczeństwo mamy praktycznie to samo, wniosek jest więc jeden: faktycznie wygrała demokracja.

Odsetek głosów nieważnych w kolejnych wyborach do sejmików przedstawia się następująco:

1998 – 9,1%
2002 – 14,4%
2006 – 12,7%
2010 – 12,1%
2014 – 17,5%
2018 – 6,7%

Pamiętamy tę atmosferę towarzyszącą liczeniu głosów w 2014 roku. Naliczono wtedy rekordową ilość głosów nieważnych. Wielu z nas miało zastrzeżenia do sposobu przygotowania wyborów, w szczególności wprowadzających w błąd kart do głosowania, zaskakująco wysoki był także wynik niektórych komitetów, odbiegający od mierz-

Mało głosów nieważnych oznacza, że było więcej od 20 lat głosów ważnych, co bardzo cieszy. A że największa grupa głosujących ważnie oddała głos na Prawo i Sprawiedliwość to bardzo dobrze dla Polski. To oznacza, że w wielu samorządach władza będzie sprawowana uczciwiej niż dotychczas, w trosce o mieszkańców i ich potrzeby. To także dowód na wysokie zaufanie Polaków do partii rządzącej. Dziękujemy za to serdecznie. Dajemy radę w rządzie, damy radę w samorządzie!

Piotr Uściński
Posel na Sejm RP

Zapraszamy do Biura Posła
Piotra Uścińskiego
w Wołominie ul. Ogrodowa 14,
a także do Mobilnego Biura
Posła Piotra Uścińskiego,
które może dojechać wszędzie,
gdzie jest potrzebne
(na terenie powiatów podwarszawskich)
tel.: +48 731 97 00 77
email: biuro@uscinski.pl

Szanowni Mieszkańcy
Gminy Dąbrówka

Bardzo proszę Was o oddanie na mnie swojego głosu podczas II tury wyborów Wójta, która odbędzie się 4 listopada.

Swojego poparcia udzieliła mi już startująca w I turze Pani Dorota Wróbel, znana i ceniona działaczka społeczna. Zważywszy na duże zaangażowanie Pani Doroty w aktywność seniorów w gminie, trudno się dziwić, że uzyskała dobry wynik.

Dzięki Pani Dorocie, która zarządza Domem Kultury w Trojanach, powstała tam nowoczesna siłownia, organizowane są różnego rodzaju zajęcia dla seniorów. Pani Dorota utworzyła również Klub Seniora w Trojanach i współpracuje z Klubem Seniora w Kuligowie.

O tym, jak ważna jest integracja seniorów, świadczy fakt, że kilkadziesiąt osób korzysta z zajęć. W klubie spotykają się osoby, które znały się w przeszłości, ale przez wiele

lat nie miały ze sobą kontaktu. Dziś mogą się spotykać i miło spędzać razem czas.

W wyborach zająłem 2 miejsce. Pani Dorota uzyskała również dobry wynik, świadczący o dużym poparciu. Postanowiłem wykorzystać Jej potencjał i zaproponowałem Jej współpracę. Nasze programy uzupełniają się, gdyż oboje stawiamy na aktywizację społeczności: ja wśród młodzieży, a Pani Dorota wśród seniorów.

Jeśli zagłosujecie Państwo na mnie i dzięki udzielonemu poparciu uda mi się wygrać, Pani Dorota Wróbel zostanie moim zastępcą. Będzie miała możliwość realizowania swojego programu wyborczego, licząc na jej pomoc zwłaszcza w sferze społecznej.

Ja zamierzam skupić się na pozyskiwaniu środków na realizację nowych inwestycji. Mam doświadczenie w pozyskiwaniu funduszy zewnętrznych oraz nawiązaną współpracę z organizacjami i instytucjami.

Te 4 lata na stanowisku wójta Gminy Dąbrówka szybko minęły. Był to czas nauki, zdobywania dużego doświadczenia, ale również zdarzały się porażki...

Praca była całym moim życiem.

Dlaczego tak ważny jest głos oddany właśnie na mnie?

Rozpocząłem pewien nowy etap rozwoju tej gminy: 4 lata to mało, by nadrobić wszelkie zapóźnienia, potrzebuję jeszcze jednej kadencji, by Nasza Gmina stała się nowoczesną, oferującą wysoki standard życia mieszkańcom. Moim celem jest uczynienie z Dąbrówki drugiego Milanówka. Przygotowujemy się na przyjęcie nowych mieszkańców. Dzięki trasie S8, bliskości stolicy, jesteśmy atrakcyjni zarówno dla potencjalnych mieszkańców, jak i nowych inwestorów.

Proszę o wsparcie wszystkich Państwa: moich wyborców, wyborców Pani Doroty Wróbel, mojego kontrkandydata oraz innych, w tym niezdecydowanych. Proszę, oddajcie na mnie swój głos, bym mógł dokończyć misję, której podjąłem się 4 lata temu. Wiem, że jest to możliwe, ponieważ wszystkie moje siły, moje życie prywatne podporządkowane jest pracy na rzecz mieszkańców Gminy Dąbrówka.

Obiecuję, że głos oddany na mnie nie będzie zmarnowany.

Nie prowadzę kampanii negatywnej. Nie jestem typem człowieka, który stosuje nieładne chwytły, uprawia czarny PR. Kampania się za chwilę skończy i trzeba będzie spojrzeć ludziom w twarz, a nawet poprosić o pomoc. Nie palę zatem za sobą mostów.

Niestety, nie mogę tego powiedzieć o moich oponentach, którzy od początku postawili na brudną kampanię: na oczernianie i pomawianie. Jednak niech mają świadomość, że jeśli zostanie przekroczona pewna granica, będę dochodził swoich praw na drodze sądowej. Nie mogę pozwolić, by wchodziło brutalnie w moje życie osobiste, rodzinne. To jest sfera dla mnie najważniejsza, której za wszelką cenę będę bronił. Zapowiadam, że będę podejmował wszelkie kroki prawne, jeśli ta granica moralności, etyki i zwykłej ludzkiej przyzwoitości zostanie przekroczona.

Dlatego proszę Was, Mieszkańcy Gminy Dąbrówka o poparcie.

Zagłosujcie na mnie.

Z wyrazami szacunku
Radosław Korzeniewski

Wielki sukces Elżbiety Radwan



21 października 2018 r. Elżbieta Radwan odniosła wielkie zwycięstwo! Takiego wyniku jeszcze w wyborach samorządowych w Wołominie nie było! Victoria w pierwszej turze z wynikiem 53,84% poparcia! Na Elżbietę Radwan zagłosowało aż 12 657 mieszkańców gminy Wołomin. Taki wynik najbardziej świadczy, że mieszkańcom podoba się sposób zarządzania gminą przez burmistrz Elżbietę Radwan, że akceptują kierunki rozwoju i doceniają dotychczasowe osiągnięcia. Elżbieta Radwan zdeklasowała wszystkich pozostałych kandydatów na stanowisko burmistrza, na dalszych miejscach znaleźli się: Ryszard Madziar – 23,57% tj. 5 540 głosów, Łukasz Wojakowski – 7,19% tj. 1 690 głosów, Dominik Kozaczka – 5,97% tj. 1 403 głosy, Tomasz Kowalczyk – 5,40% tj. 1 269 głosów, Sylwester Jagodziński – 4,03% tj. 948 głosów.

Wielki sukces odniósł również KWW Elżbiety Radwan w wyborach do Rady Miejskiej. Poparcie w wysokości 39,34% zaowocowało 12 mandatami, co daje większość w radzie i umożliwia spokojne, samodzielne zarządzanie gminą. Radni z drużyny Elżbiety Radwan otrzymali największe poparcie spośród wszystkich kandydatów do rady, najwięcej głosów uzyskali: Piotr Sikorski – 1001, Agata Bochenek – 741, Aneta Adamus – 677. Oprócz nich KWW Elżbiety Radwan w Radzie Miejskiej kadencji 2018-2023 reprezentują: Magdalena Zych, Katarzyna Pazio, Edyta Babicka, Marek Górski, Karol Cudny, Maria Wytrykowska, Janusz Mirowski, Wojciech Plichta i Paweł Rozbicki.

W radzie jest także 7 radnych z Prawa i Sprawiedliwości oraz po jednym z KWW Koalicja dla Wołomina i KWW Sylwestra Jagodzińskiego. Łącznie w radzie jest aż 9 kobiet, gdy mijającej kadencji była tylko jedna (Edyta Babicka). Frekwencja w gminie Wołomin wyniosła 59,07%,

Burmistrzem Ząbek będzie kobieta!

(dokończenie ze str. 1)

Myślę, że jeśli chodzi o zarządzanie to jestem do tego dobrze przygotowana. Teraz jako zastępcza burmistrza, zajmuję się między innymi inwestycjami. Mam także umiejętności personalne, potrafię pracować z ludźmi, współpracować z różnymi organizacjami, zarówno po prawej, jak i po lewej stronie sceny politycznej.

Jako dyrektorka gimnazjum organizowałam Finały Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, gale boksu, turnieje międzynarodowe. W szkole działał na równych prawach wolontariat, ale i największy w diecezji warszawsko-praskiej Caritas.

Osobiście angażowałam się w różne projekty. W ostatnim roku byłam koordynatorem miasta Ząbki podczas zorganizowanej przez Stowarzyszenie Łagierników AK zbiórki darów dla kombatanów na kresach wschodnich, która odbywała się pod hasłem: Polacy kresowym Straceniom. W tym roku akcja będzie powtórzona, zaczniemy zbiórki przed Bożym Narodzeniem. I również jestem koordynatorem ogólnomiejskim.

Mieszkańcy znają mnie jako człowieka

W II turze zmierzą się kandydatki kojarzone z określoną opcją polityczną. Pani przeciwniczka nie była może do tej pory zbyt szeroko znana, a wygrała z ... mężczyzną. Nie boi się Pani, że na wynik głosowania wpłynie przynależność partyjna, a nie predyspozycje kandydatek?

Na pewno niektórzy będą głosowali kierując się swoimi sympatiami partyjnymi, chociaż ani ja ani moja kontrkandydatka nie jesteśmy członkiniami partii, pod szyldem której startujemy. Więc może częściowo będzie to zderzenie dwóch dużych ugrupowań, rozgrywka między dwiema partiami. Ale nie do końca. Wiem, że wiele osób w I turze oddało na mnie swój głos, choć nie są zwolennikami PiS-u. Znamy mnie jednak osobiście jako człowieka. Znamy moje osiągnięcia

jako nauczyciela, potem dyrektora szkoły. Wiele udało mi się zrobić jako radnej powiatowej, choć byłam w opozycji.

Uważam, że nie jest to kwestia, kto rządzi, ale jak potrafimy rozmawiać z ludźmi, pozyskiwać środki, zarządzać swoim zespołem, żeby pisać dobrze wnioski i terminowo je składać. Jeżeli nie złoży się dobrze przygotowanego wniosku, to koligacje partyjne też nie pomogą.

Nie wspomnę o pieniądzach rządowych, bo i takie są wciąż do wzięcia. Ale też udało nam się ostatnio pozyskać 4 mln zł na budowę lokalnych dróg gminnych. Możemy zrobić trzykrotnie więcej dróg do końca 2018 roku, dlatego teraz budowane są wszystkie jednocześnie, bo musimy do końca roku wydać te pieniądze. A w następnym rozdaniu będą jeszcze większe środki na rozbudowę i modernizację lokalnych dróg gminnych i powiatowych. Podczas kadencji burmistrza Perkowskiego udało się wybudować 110 dróg, pozostało ... 30 ulic. Mam nadzieję, że w tej kadencji uda się je wszystkie wybudować.

Będąc od kilku miesięcy zastępcą burmistrza wdrożyłam się już w bieżące sprawy na tyle, że nie ma mowy o jakimś zastojach. Bezproblemowo mogę koordynować dalsze działania, by zdążyć w terminie. I tak na budowę ul. Powstańców mamy termin - koniec listopada. Osobiście za to odpowiadamy.

A czy wzorem burmistrza Perkowskiego będzie Pani zabiegała o budowę wiaduktu nad ul. Żołnierską?

To jest droga wojewódzka, więc trzeba będzie prowadzić rozmowy z marszałkiem. Istnieje szansa, że z funduszu rządowego będzie można ubiegać się o środki na ten wiadukt traktując to zadanie jako budowę łącznika, węzła łączącego drogę gminną z drogą wojewódzką.

A co z ul. Skorupki?

Były rozmowy i konkretne ustalenia z marszałkiem Struzikiem. Miasto Ząbki zaproponowało, że na swój koszt wykona projekt i jest on w końcowej fazie uzgod-

nień. Mam nadzieję, że z tych obietnic nowy marszałek nie wycofa się.

Oświata to duże wyzwanie

Jeśli Pani zostanie burmistrzem, na co postawi w pierwszej kolejności?

Na pewno na kontynuację rozpoczętych inwestycji. Ważna jest budowa szkoły podstawowej z przedszkolem przy ul. Różanej. Jest już ogłoszony przetarg, za-



Podczas wizyty ministra Sportu i Turystyki Witolda Bańki z dziewczętami UKS Ząbkovia Ząbki

kończenie inwestycji i oddanie do użytku to wrzesień 2020 r. Szkoła zaplanowana jest na przyjęcie 1300 uczniów, budynek będzie z odrębnym wejściem dla przedszkola. Jesteśmy najmłodszym miastem w Polsce. Średnia wieku mieszkańców to 27 lat, prognozy ciągle się zmieniają - miasto młodsze, przybywa dzieci i zapewnienie bazy oświatowej jest priorytetem. To duże wyzwanie. Szacujemy, że w Ząbkach mieszka ok. 70 tys. osób, a zameldowanych jest prawie 33,5 tys., z czego podatki odprowadza 21 tys. osób. A najwięcej środków idzie właśnie na oświatę. Szukamy zatem bardzo aktywnie środków zewnętrznych. Szkoła Podstawowa nr 4 będzie miała największą halą sportową, na którą spodziewamy się otrzymać dofinansowanie z Ministerstwa Sportu i Turystyki. Dzięki czemu budowa szkoły będzie nas kosztowała mniej o 33%.

Czy Pani, podobnie jak burmistrz Perkowski, uważa, że w Ząbkach potrzebna jest szkoła średnia?

Przez 4 lata, będąc radną powia-

nową, wnioskowałam o budowę szkoły średniej w Ząbkach. Nie było jednak woli po stronie ekipy rządzącej. Odpowiedzi były w duchu, że szkoły średnie w powiecie są na niskim poziomie, uczniowie wolą uczyć się w Warszawie.

Tymczasem wszystko zależy od tego, jaka to będzie szkoła. Jeżeli będzie miała wysoki poziom nauczania, to uczniowie też będą. Myśleliśmy z burmistrzem o szkole technicznej i współpracy z Politechniką Warszawską, której

wykładowcy mogliby mieć zajęcia z naszymi uczniami. Spowodowałoby to, że szkoła funkcjonowałaby na wyższym poziomie. Wiem, że jest to możliwe, bo przez 15 lat kierowałam gimnazjum, które było najlepszą szkołą w powiecie. Aby dostać się do naszego gimnazjum, trzeba było mieć średnią 5,4, czasami nawet wyższą. Dzięki wysokiemu poziomowi nauczania i dobrej atmosferze panującej w szkole mieliśmy uczniów nawet z Warszawy.

Powstaną „zielone płuca” miasta

A inne zadania ważne dla rozwoju miasta?

Kontynuacja budowy dróg gminnych, modernizacja i remonty istniejących, zabieganie o modernizację dróg wojewódzkich, jak np. Skorupki. Jako radna powiatowa składałam interpelacje w sprawie przebudowy ul. Piłsudskiego na dwupasmową z dwoma dwupasmowymi rondami. Powstaje nowe osiedle przy ul. Chełmżyńskiej, co spowoduje, że ruch w tamtym rejo-

nie będzie bardzo duży.

Na pewno Ząbki potrzebują zagospodarowania zielonej przestrzeni, miejsc rekreacji i wypoczynku dla mieszkańców. Udało nam się pozyskać środki na realizację projektu z terminem zakończenia do 2020 roku: „Miasto – Ogród”, czyli budowa zielonej przestrzeni dla mieszkańców. 30% tych środków jest na małą architekturę, czyli fontanny, place zabaw. Pozostała kwota - na zieleni, w sumie 10 ha zieleni miejskiej: będą to nowe nasadzenia przy ulicach, rewitalizacja parku, wzmocnienia skarpy, nasadzenia nowych roślin, zagospodarowanie skwerów, parku, który mam



nadzieję, powstanie przy ul. Herberta. Są prowadzone rozmowy z Nadleśnictwem Drewnica, by powstał park leśny również przy ul. Gajowej. Koszt projektu to 5 mln zł, z czego 85 % to finansowanie zewnętrzne. Mam kolejną dobrą wiadomość: w tym tygodniu czeka nas spotkanie, podczas którego będziemy zabiegać o zwiększenie środków na ten projekt o kolejne 2 mln zł. Powstaną w ten sposób „zielone płuca” miasta.

Kolejna inwestycja z terminem do maja 2019 roku, która wpłynie na poprawę estetyki miasta, dotyczy pasaży miejskiego przy ul. Orlej. Po przebudowie powstanie tu miejsce służące rekreacji, z licznymi nasadzeniami roślin, ogródkami kwiatowymi, fontanną, gdzie mieszkańcy przyjemnie będą mogli spędzić czas. W podziemiach powstanie parking. Będzie też parking naziemny, wzdłuż torów kolejowych. Mamy nadzieję, że takich miejsc w Ząbkach powstanie więcej.

Na pewno dam z siebie wszystko

A co w temacie komunikacji miejskiej?

Na początku października rozmawialiśmy z warszawskim ZTM-em o usprawnieniu ruchu, gdy rozpocznie się kolejny etap budowy metra przy ul. Trockiej. Uzgodniliśmy, że autobus nr 345 będzie dowoził naszych mieszkańców do linii metra Warszawa-Wileńska, dzięki czemu jednym autobusem będzie można dojechać do metra. Rozmawialiśmy też o tym, by po wybudowaniu metra (planowany termin: czerwiec 2019 roku), trzy linie: 199, 345 i 145 miały kursy co 10 minut, a dwie bezpośrednio do metra przy ul. Trockiej (199 i 345). Zaproponowaliśmy jeszcze jedną nową linię: chodzi o to, by nasz ząbkowski „darmobus” miał swoją pętlę w okolicy Stadionu Narodowego. W dużym stopniu problem komunikacyjny w Ząbkach będzie rozwiązany.

Na pewno dam z siebie wszystko, by te wszystkie plany zostały zrealizowane.

W urzędzie są dobrzy specjaliści, o czym świadczy nasza skuteczność w pozyskiwaniu środków zewnętrznych. Myślę, że z taką ekipą uda mi się godnie zastąpić burmistrza Perkowskiego na tym stanowisku i kontynuować rozpoczęte zadania.

Kim Małgorzata Zyśk jest prywatnie?

Jestem mieszkanką Ząbek od urodzenia, tutaj poznałam męża, wyszłam za mąż, urodziło się moje dziecko. Tutaj mieszka córka z zięciem i dwójką moich wnucząt. Z Ząbkami jestem związana od zawsze i z tym miastem wiązałam swoją przyszłość. Mam dobry i bliski kontakt z córką, zięciem i wnukami. Często odwożę dziewczynki do szkoły i przedszkola, zabieram na wakacje. W żaden sposób nie koliduje to z moimi obowiązkami zawodowymi. Myślę, że to mi się udaje, bo jestem dobrze zorganizowana. Zwłaszcza że te wszystkie obowiązki dają mi dużą przyjemność i satysfakcję. Jestem typem człowieka, który im więcej ma pracy, tym sprawniej funkcjonuje. Mam 53 lata. Uważam, że na dzisiejsze czasy jest to dobry okres dla kobiety, która przez 25 lat działała społecznie i obecnie nadal angażuje się w życie lokalnej społeczności.

Pieniądze płyną do Ząbek

Ząbki otrzymały środki na realizację projektu z zakresu edukacji ekologicznej, skierowanego przede wszystkim

do najmłodszych mieszkańców. Zadanie jest realizowane w ramach programu Wojewódzkiego Funduszu Ocho-

ny Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.

Nazwa projektu: Budowa 3 ścieżek dydaktyczno-edu-

kacyjnych z elementami gier terenowych: „Kto wychodzi z lasu?”, „Nasze ptaki”, „Bioróżnorodność”. Kwota przedsięwzięcia: 160 274,22, kwota dofinansowania: 128 195,90; kwota wkładu własnego: 32 078,32 zł.

– Pierwsza ścieżka edukacyjna ma być przy rondzie, a ściślej - przy ul. Szpitalnej w Ząbkach. Dzieci pokonując ścieżkę edukacyjną będą mogły się po niej wspinać. Na tym skwerku będzie też fontanna, miejsce wypoczynku dla rodziców. Druga

ścieżka edukacyjna, dotycząca ptaków, powstanie przy centrum handlowym na ul. Powstańców, trzecia - wzdłuż lasu przy ul. Nowoprojektowanej - powie- działa Mojej Gazecie Regionalnej wiceburmistrz Małgorzata Zyśk.

Nowy budynek Szpitala Drewnica otwarty

W Ząbkach dobiegła końca jedna z największych inwestycji samorządu województwa mazowieckiego - budowa najnowocześniejszego szpitala psychiatrycznego, nie tylko w kraju, ale i w Europie. Pierwsi pacjenci zostaną przyjęci już na początku października. Szpital jest przeznaczony do świadczeń zdrowotnych dla ponad 750 000 mieszkańców Mazowsza. Zapewnia najwyższe standardy w opiece nad chorymi. Posiada 9 wyspecjalizowanych oddziałów psychiatrycznych oraz nowoczesne centrum rehabilitacji psychiatrycznej i 300 łóżek dla pacjentów. Skala inwestycji była ogromna. Powstał nie tylko nowoczesny szpital, ale i przestrzeń do rehabilitacji i integracji. Wartość inwestycji wyniosła ponad 137 mln zł, a ponad 95 mln zł to wsparcie unijne w ramach RPO WM 14-20. Kamień węgielny pod inwestycję był uroczystie wmurowany na początku września 2015 r.

W uroczystym otwarciu szpitala, w dniu 4 października br., udział wzięli goście z całego województwa mazowieckiego, wśród nich: Adam Struzik - marszałek województwa mazowieckiego, Janina Ewa Orzełowska - wicemarszałek, Wiesław Roboszuk - wicemarszałek, Elżbieta Lanc - członek zarządu województwa mazowieckiego, Ludwik Rakow-

ski - przewodniczący sejmiku województwa mazowieckiego, Jolanta Koczorowska - radna sejmiku, Tomasz Kucharski - burmistrz dzielnicy Praga Południe, Tomasz Goździkiewicz - prezes zarządu Związku Pracodawców Opieki Psychiatrycznej i Leczenia Uzależnień, Roman Robert Jędrzejczak - prezes mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego Drewnica,

Norbert Szczepański - członek Zarządu Mazowieckiego Szpitala Drewnica, a także Piotr Uściński - poseł na Sejm RP. Miasto reprezentowała Małgorzata Zyśk - zastępca burmistrza Ząbek, a także przewodniczący rady miasta Ząbki Wojciech Gut. Obecni byli również prezes Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Ząbkach Janusz Tomasz Czarnogórski



Wyróżnieni medalem „Pro Masovia”

i Komendant Straży Miejskiej Zbigniew Forysiak.

Po uroczystym poświęceniu, którego dokonał biskup Romuald Kamiński, goście weszli do budynku, gdzie odbyła się dalsza część uroczystości. Były przemówienia i podziękowania a także prezenty dla szpitala, przeplatane występami artystycznymi. Uroczystość poprowadził Redbard Klijnstra aktor teatralny i telewizyjny, znany z serialu „Na dobre i na złe”.

Marszałek podczas swojego wystąpienia przypomniał, że szpital województwa mazowieckiego odpowiedzialne za leczenie psychiatryczne, zwykle mieszczą się w zabytkowych budynkach, często będących w złym stanie. Najstarszy szpital w województwie ma 130 lat. Szpitale są sukcesywnie modernizowane, czego nie można było zrobić z Drewnicą. Przypomniał, że decyzja o budowie nowego budynku została podjęta w trudnej sytuacji finansowej. Były nawet plany likwidacji i przeniesienia szpitala, jednak udało się zorganizować środki na jego budowę. Poinformował, że szpital jest zadłużony na 15 miliardów złotych i że on widzi szansę dla szpitali w środkach unijnych.

Następnie przypomniał o tym, jak był budowany samorząd i o roli samorządu obecnie.

Starosta Wołomiński Kazimierz Rakowski pogratulował wybudowanego obiektu. Poinformował także o planach rozbudowy szpitala powiatowego w Wołominie. Wręczył prezesowi MSW wraz z Karolem Małolepszym członkiem zarządu Powiatu Wołomińskiego, pamiątkowy obraz.

Małgorzata Zyśk zastępca burmistrza Ząbek, w swoim przemówieniu powiedziała, że cieszy się z powstałego obiektu, tym bardziej, że ma w nim funkcjonować centrum Alzheimer'a i geriatra, które są coraz bardziej potrzebne. Bo żyjemy dłużej i problemy te dotyczą wielu osób. Wspomniała, że seniorzy także znaleźli się w grupie nieoszacowanej, obok psychiatrii i pediatrii. Następnie wraz z radnym powiatu wołomińskiego Sławomirem Pisarczykiem wręczyli prezesowi MSW kwiaty oraz kosz historycznych gier ząbkowskich dla pacjentów.

Poseł na Sejm Piotr Uściński podziękował za decyzję z 2014 r. o budowie szpitala. Powiedział, że żyjemy w świecie, który powoduje, że chorób psychicznych będzie coraz więcej.

Wspomniał także że szpital wołomiński ma większy kontrakt o dofinansowanie do SOR-u, w wysokości 10 mln zł.

Gratulacje złożył również Janusz Tomasz Czarnogórski, prezes PWiK w Ząbkach, wręczył akwarelę wybitnego grafika Piotra Krasznego, przedstawiającą wymarsz oddziału w Noc Listopadową z 29 na 30 listopada 1830 r.

Przypomniał, że szpital sąsiaduje z jedną z ważniejszych inwestycji PWiK - stacją uzdatniania wody.

Na koniec uroczystości marszałek wraz z radnymi województwa wręczyli medal Pro Masovia: Romanowi Robertowi Jędrzejczakowi - prezesowi MSW Drewnica, a także dyplomy uznania, które otrzymali Waldemar Giza były prezes, Małgorzata Krzyczkowska dyrektor MSW, Dorota Wiktorowicz główna księgowa, Małgorzata Kowalska i Konrad Głowacki - odpowiedzialni za inwestycję, Magdalena Matusiak od spraw organizacyjno-administracyjnych, a także Anna Trochimowicz i Anna Kamińska - przedstawicielki Stowarzyszenia Nowa Drewnica.

Iwona Potęga



Prezes PWiK w Ząbkach Janusz Tomasz Czarnogórski z oryginalną akwarelą



Wśród gości poseł Piotr Uściński, wiceburmistrz Ząbek Małgorzata Zyśk, starosta Kazimierz Rakowski i przedstawiciele urzędu marszałkowskiego

REKLAMA

PIERWSZY ESCAPE ROOM W WOŁOMINIE

Pokój: „Wołomin – kolejny temat na film” w standardzie najlepszych warszawskich pokoi zagadek



Więcej szczegółów na:
www.wolominescape.pl
facebook.com/wolominescape
Przed wizytą należy wcześniej zarezerwować termin.

Jak trafić?

Wołomin, ul. Kościelna 67

UWAGA: Wejście od strony pasażu – naprzeciwko wejścia do supermarketu Panorama
kontakt telefoniczny: 509 122 200

CZYM JEST ESCAPE ROOM?

Escape room to forma gry zespołowej, w której liczy się spostrzegawczość, współpraca, logiczne myślenie i chęć dobrej zabawy w gronie znajomych. Uczestnicy wchodzi do specjalnie przygotowanego pomieszczenia/pomieszczeń i aby osiągnąć wyznaczony cel gry, muszą odnaleźć właściwe elementy oraz wskazówki i rozwikłać szereg zagadek logicznych, często przy użyciu znalezionych przedmiotów. Jest to forma aktywnego spędzania czasu w ramach spotkania grupy znajomych a także świetna metoda „team building game”, czyli gry budującej zespół (integrującej i uczącej współpracy). Korzystanie z escape room-ów sprzyja integracji, uczeniu się współpracy przy rozwiązywaniu zadań oraz spostrzegawczości.

Święto Seniora w Ząbkach

W dniu 1 października obchodzimy Międzynarodowy Dzień Seniora i z tej właśnie okazji odbyły się spotkania seniorów w Ząbkach w dniach 4 i 6 października.

Seniorzy spotkali się się w dolnym kościele Miłosierdzia Bożego oraz w sali przy kościele Św. Trójcy w Ząbkach, dzięki uprzejmości proboszczów tutejszych parafii.

Podczas uroczystego spotkania miał miejsce występ

kabaretu z Urli, który śpiewał piękne przeboje z dawnych lat, a także pieśni patriotyczne.

Podczas obu spotkań zastępca burmistrza Ząbek Małgorzata Zysk wręczyła bukiety prezesom klubów, tj. Mirosławie Marzoch z klubu seniora Retro i Irenie Rutce z klubu seniora Relax i życzyła wszystkim seniorom dużo zdrowia oraz miłego spędzania czasu w jesieni życia, a

także dużo miłości i opieki ze strony najbliższych. Do życzeń dołączył się burmistrz Robert Perkowski.

Podczas spotkań zostały wręczone prezenty dla tegorocznych jubilatów obchodzących 80. urodziny.

Z klubu Retro: Danuta Barycka, Celina Kamińska, Marianna Klimek, Eugenia Murawska, Henryka Myszo, Jadwiga Ostrowska, Henryka Stańczyk, Donata Zgiec, Ste-

fan Załęski, Henryk Dawidczyk, Edward Marek i 90-latka - Helena Kubicka.

Z klubu Relax 80-latki: Stanisława Maliszewska, Stanisław Gołębiewski, Jerzy Baran, Lucjan Rutka, Ryszard Kamiński.

Organizatorem spotkań był Miejski Ośrodek Kultury w Ząbkach, który reprezentowała Iwona Krawczak.

Iwona Potęga

Foto: Bogdan Śladowski



Kwiaty wręczała wiceburmistrz Małgorzata Zysk



Pamiątkowe zdjęcie uczestników z wiceburmistrzem Małgorzatą Zysk



Podczas uroczystości był czas na występy i tańce

I Bal Niepodległości

12 października odbył się w Wołominie I Bal Niepodległości, zorganizowany przez Fundację im. Ks. Ignacego Skorupki. Patronat honorowy nad przedsięwzięciem objęła minister Beata Szydło. To nie tylko element obchodów 100-lecia odzyskania niepodległości - balowi przyświecał cel charytatywny.

Część oficjalna rozpoczęła się od wręczenia statuetki Fundacji im. Ks. Ignacego Skorupki, która w tym roku przyznana została minister Beacie Szydło. W imieniu Pani Minister statuetkę odebrał Kamil Fijałkowski, sekretarz Komitetu Społecznego Rady Ministrów.

W drugiej części uroczystości odbyła się licytacja, którą w iście mistrzowski sposób

poprowadził burmistrz Ząbek, Robert Perkowski.

Wśród licytowanych przedmiotów znalazły się m.in. koszulka z podpisem Roberta Lewandowskiego, szalik kibica podarowany przez Prezydenta RP, wieczne pióro podarowane przez premiera RP. Były również bardziej oryginalne nagrody jak choćby voucher ufundowany przez posła Pio-

tra Uścińskiego – zwycięzcy tej licytacji poseł osobiście ma skończyć trawnik.

Dochód z licytacji oraz ze sprzedaży biletów przeznaczony został na remont oddziału chirurgii ogólnej Szpitala Powiatowego w Wołominie oraz na rehabilitację niepełnosprawnego Jakuba, mieszkańca powiatu wołomińskiego.



Goście honorowi i organizatorzy uroczystości



Dzięki sponsorom udało się zebrać środki na szczytne cele



Licytację prowadził burmistrz Ząbek Robert Perkowski

Konkurs „Zostań Superczytelnikiem” rozstrzygnięty

Biblioteka Publiczna im. Jana Pawła II w Rembertowie to nie tylko miejsce, w którym można wypożyczyć książkę. Jej oferta jest o wiele bogatsza. Dużą popularnością cieszą się spotka-

W tym roku do rywalizacji przystąpiły 22 osoby, które od kwietnia do końca września zbierały naklejki do otrzymanych paszportów. Naklejkę można było zdobyć za wypożyczenie

książki, a także udział w wybranych wydarzeniach kulturalnych w bibliotece. np. w „Odjazdowym Bibliotekarzu” - rajdzie rowerowym, „Nocy Bibliotek” czy wakacyjnych zajęciach.



Anna Sajnog, dyrektor Biblioteki Publicznej w Rembertowie, Marcin Florjanowicz, kierownik Biblioteki dla Dzieci i Młodzieży nr 51 oraz laureaci konkursu

nia ze znanymi ludźmi, koncerty i konkursy. Jednym z nich jest konkurs „Zostań Superczytelnikiem”, skierowany do dzieci w wieku szkolnym.

Ideą konkursu było zachęcenie dzieci i młodzieży do częstego korzystania z zasobów biblioteki, promocja czytelnictwa oraz utrwalenie nawyku obcowania z książką.

Wszyscy, którzy wzięli udział w konkursie, otrzymali dyplomy „Superczytelnika” oraz kubki biblioteczne. Wyzwanie było trudne, jednak dwana-

nej z rembertowskich księgarń.

Fundatorem nagród była Biblioteka Publiczna im. Jana Pawła II w Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy.

Organizatorzy za naszym pośrednictwem gratulują uczestnikom konkursu i zapraszają do udziału w kolejnej edycji Superczytelnika.

Spektakl komedia „MAYDAY 2” w kinie „KULTURA”

18.11.2018, Wołomin, godz. 17:00, 20:00

Kino „Kultura” ul. Mickiewicza 9

Bilety do nabycia: Kino „Kultura” Kasa biletowa: tel: 22/ 776 27 51

Bilety grupowe i informacja tel.: 515 400 723

Rezerwacje biletów online e-mail: info@koncertartex.com

Bilety przez internet: kupbilecik.pl, biletyna.pl

Cena biletów 90/80 zł

MAYDAY 2
Światowy HIT!!!

ZA
PRA
SZA
MY

OBSDA AKTORSKA
MAREK WŁODARCZYK, MICHAŁ KOTERSKI
KATARZYNA CICHÓPEK, MICHAŁ MIŁOWICZ,
MARCIN MROCZEK, KAMILA POLAK
DARIA KRZYŻANEK,

18.11.2018, Wołomin, 17:00
kino „Kultura” ul. Mickiewicza 9
tel. 22 776 27 51

To wielobarwna historia sympatycznego taksówkarza, który zaplanował sobie 2 ciepłe domy z pięknymi żonami. Szczęśliwie udaje mu się prowadzić podwójną grę do momentu, kiedy jego dorastające dzieci dowiadują się o sobie w internecie. Oczywiście ciekawość oraz dziwne zbiegi okoliczności powodują chęć spotkania młodzieży, w wyniku czego główny bohater traci równowagę, a historia nabiera maksimum humoru! Fantastyczna gra aktorska oraz doprecyzowana treść bawi do granic możliwości przez 120 minut.

Mistrzowski scenariusz! Wspaniała gra aktorska! Niewiarygodne zwroty akcji! Duża dawka najlepszego humoru! Nieustające salwy śmiechu! 20 lat przepełnionych widowisk od Europy aż po Broadway. Światowy hit! Światowej sławy autor! Światowa klasa dobrego humoru... Jednym słowem... Mayday 2! Najzabawniejsza komedia świata!!!

Porady Księgowo-Prawne



ePIT - zmiany w rozliczeniu PIT-u od 2019 roku

Przyjazne, proste i przejrzyste podatki - kierując się tymi założeniami Ministerstwo Finansów wprowadza nowy element do swojej strategii, dzięki któremu podatnicy nie będą musieli samodzielnie rozliczać swoich zeznań podatkowych. Według projektu od przyszłego roku rozliczenie PIT dla wielu osób może być prostsze. Zgodnie z zapowiedziami Ministerstwa Finansów od 15 lutego 2019 roku zostanie uruchomiona nowa usługa „Twój ePIT”. Według założeń podatnik nie będzie musiał składać zeznania podatkowego samodzielnie, zrobi to za niego Krajowa Administracja Skarbowa (KAS). Jej zadaniem będzie wypełnienie i udostępnienie gotowej deklaracji na Portalu Podatkowym, na którym podatnik będzie mógł się zalogować, by sprawdzić poprawność zeznania. Będzie mógł tego dokonać po uwierzytelnieniu za pomocą Profilu Zaufanego, kwalifikowanego podpisu elektronicznego bądź danych autoryzacyjnych (kwota przychodów i dane identyfikacyjne podatnika).

Niestety nie każdy będzie mógł skorzystać z nowych roz-

wiązań. W 2019 roku dostępne w nowej formule będą jedynie formularze PIT-37 i PIT-38. Wstępne wypełnienie będzie dokonane tylko na podstawie informacji od płatników oraz w zakresie ulg i odliczeń z zeznań podatkowych z lat poprzednich. Nie będzie potrzeby dostarczania do urzędu dokumentów poświadczających prawo do skorzystania z ulg i odliczeń. Dane te będą pobierane automatycznie z systemów KAS, a także z rejestrów instytucji zewnętrznych.

Przygotowaną przez KAS deklarację można będzie:

- zaakceptować,
- nanieść na nią poprawki, np. wskazać inną organizację, na rzecz której chce się przekazać 1% podatku,
- uzupełnić o pozostałe informacje, których nie posiada urząd takie jak np. dodatkowe ulgi bądź przychody,
- odrzucić deklarację i sporządzić ją osobiście.

Do 30 kwietnia każdy podatnik będzie mógł sprawdzić swoje zeznanie na Portalu Podatkowym, zaktualizować swój numer rachunku osobistego oraz złożyć deklarację. W

przypadku, gdy podatnik nie dokona żadnej z wyżej wymienionych czynności, z końcem okresu rozliczeniowego zeznanie podatkowe przygotowane przez KAS zostanie z automatu uznane za zaakceptowane. Dla osób, które nie będą chciały skorzystać z nowych rozwiązań, istnieje możliwość złożenia zeznania w sposób tradycyjny. Jeśli jednak podatnik wybierze formę elektroniczną, to zwrot pieniędzy otrzyma w ciągu 45 dni.

Według założeń nowa forma rozliczeń od 2020 roku ma być również dostępna dla osób, które prowadzą działalność gospodarczą rozliczając się za pomocą formularza PIT-36 i PIT-36L. Dane, na podstawie których będą uzupełniane zeznania podatkowe, zostaną rozszerzone o dane m. in. z rejestrów ZUS.

Patrycja Bździuch
Kancelaria Podatkowa
Skłodowscy

<https://sklodowscy.pl/aktualnosci/warto-wiedziec/epit-zmiany-w-rozliczeniu-pit-u-od-2019-roku>

REKLAMA

25 LAT KANCELARIA PODATKOWA Skłodowscy

Twój: doradca, księgowy, pracodawca...

(22) 242 60 00
www.sklodowscy.pl

Cukiernia Banasiak

zaprasza do zakupu ciast domowych sklepy hurtownię, restaurację, kawiarnię, sale weselne i inne

tel. 502 617 823, 508 142 375

MZO w Wołominie Sp. z o.o.
poszukuje pracowników na stanowisko:
SORTOWACZ

Kontakt: 22 318 - 14 - 01 lub 533 302 053
pn.-pt. w godz. 7.00-14.00
mzo@mzo.wolomin.pl

● PRACA

- Zatrudnię do sklepu spożywczego w Zielonce. Tel. 22 781 94 58
- Dam stałą pracę przy roznoszeniu ulotek - 10 zł/h netto za godzinę. Tel. 504 188 762, 509 201 281

Zatrudnię masarza lub pomocnika w Zakładzie mięsnym MA-LINA w Lipce. Tel. 604 288 266

Zatrudnię operatora CNC. Firma Tok - Frez w Wołominie. Tel: 602 515 017

Zatrudnię piekarza lub pomoc i kobietę na nocną zmianę. Dąbrowka, Tel. 601337495

Radio FAMA Wołomin poszukuje osoby na stanowisko przedstawiciela handlowego. CV prosimy przysłać na adres mailowy wolomin@radiofama.com.pl

Zatrudnię do pracy w cukierni w Trojanach z możliwością zakwaterowania. Tel. 502 617 823

Zatrudnię kobiety w cukierni w Dąbrowie. Atrakcyjne warunki. Tel. 602 351 430

● BUDOWLANE

Oferuję tynki maszynowe wewnętrzne Tel. 501 179 548

Usługi remontowo - wykończeniowe - glazura, terakota, gipsowanie, malowanie, hydraulika i panele. Tel. 606 826 224

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW NOV-BUD Kobyłka, ul. M. Rataja 24 tel. (22) 424 16 73 **501 379 549**

BMZ PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNO-BUDOWLANA - Projektowanie budynków - Kierownik budowy i inspektor nadzoru - Odbiór budynków - Porady techniczne i formalno-prawne Kobyłka, ul. Wołomińska 27 tel. 22 786 25 97 e-mail: bmz.bmz@o2.pl

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW, SZYBKO, TANIO, SOLIDNIE 502-053-214

● Parapety zewnętrzne na wymiar.
● Cięcie i gięcie obróbek blacharskich.
● Produkcja nasad kominowych.
Tel. 502 073 760

● SKUP, SPRZEDAŻ

Pączek w Tuszcu Codziennie świeże wypieki. Tuszcz, ul. Warszawska 3 tel. 509 362 655

TARTAK - Nadma, Jaworówka 44 Tel. 514 202 038, 882 840 184 Drewno opałowe, kominkowe, brykiet, pelet. Tarcica, deska, szalówka. Transport www.opaltartaknadma.pl

Wynajmę lokal 11 m² przy ul. Szwoleżerów w Ząbkach (obok Sklepu Zielarskiego) Tel. 602 507 999

PIEKARNIA "ŻYTNIA"
Wyrób i sprzedaż pieczywa, wyrobów cukierniczych i tortów na każdą okazję oraz szeroki asortyment domowych wyrobów garmazeryjnych bez konserwantów
KUPISZ U NAS POZNASZ SMAK DOBREGO PIECZYWA
05-252 Dąbrowka, ul. Kościelna 24 tel./fax (29) 75 78 009

GEODETA MAPY Tel. 793-573-169, 501-310-258 Wołomin, ul. Ujazdowa 14 biuro@geoplan2.pl

Hurtownia zniczy - duży wybór. Lipiny Nowe, ul. Batalionów Chłopskich 58 tel: 604 405 826

STUDNIE Paweł Folman Tuszcz - ul. Kolejowa 4 pawelfolman@interia.pl tel. 604211417

Toczenie, frezowanie, konwencjonalne CNC, TIG, 3D, koła zębate wykonuje TOK-FREZ, Wołomin, ul. Łukasiewicza 7, tel. /22/ 787-61-80

● USŁUGI

• Futra, zamówienia, przeróbki, reparacje skór, 504 535 207

● MOTORYZACJA

AUTO-GAZ, montaż, serwis mechanika pojazdowa, wieloletnie doświadczenie, **FHU „Wiktor” Trojan 37 B** 606 992 461 www.fhu-wiktor.com.pl

Kasacja samochodów, skup złomu, sprzedaż części, naprawa samochodów, zbiórka sprzętu AGD i RTV. JAN TOKARSKI, Poświętne, ul. Szkolna 11. Tel./fax: (22) 787-11-65, 668-46-90-13, 507-01-79-12

AUTOLAK Piotr Rosiński Mieszalnia lakierów samochodowych Słupno al. Jana Pawła II 68 lok. 16 tel. 537 205 951

SKUP AUT TEL. 573 418 807

● BIUROWE

Anna Orszewska KANCELARIA RADCY PRAWNEGO sprawy cywilne, rodzinne, spadkowe, pracownicze, gospodarcze i administracyjne **Rembertów** tel. 514-94-11-94 www.orszewska.pl

Kancelaria Podatkowa LEX-FIN Kompleksowa obsługa księgowo-podatkowa firm **Warszawa Rembertów** Al. gen. Chruściela 44 tel. 22 610-28-29 e-mail: biuro@lex-fin.pl

Sprzedaż opału węgiel, eko-groszek, pellet, brykiet i drewno opałowe **Kamień ogrodowy. Duży wybór** Tel: 501 142 004 Radzymin, ul. Jana Pawła II 65

PRACOWNIA ZŁOTNICZA
Zbigniew Sapuła - Dypl. Mistrz Złotnictwa
wyrób i naprawa złotej i srebrnej biżuterii
skup złota i srebra
skup złotych monet i sztabek
naprawa biżuterii antycznej
fachowe porady dyplomowanego mistrza złotnictwa
Ząbki, ul. Targowa 11 (zakład mieści się przy miejskim targu) tel. 22 781 45 55
Zapraszamy: pon.- pt. 10.00-18.00, sob. 10.00-13.00

PROFESJONALNA OPRAWA OBRAZÓW
RAMY LUSTRA OBRAZY
RAMZET 05-200 Wołomin - Duczki ul. Przytorowa 70A tel./fax +48 22 787 82 75 www.ramzet.pl

TRANSPORT I SPRZEDAŻ MATERIAŁÓW BUDOWLANICH I OGRODNICZYCH
sól drogowa workowana i luzem
pospółka, żwir, piasek, gruz, tłuczeń, cement, wapno, węgiel, ziemia ogrodnicza, torf, kora sosnowa.
Sprzątanie i utwardzanie terenu, kopanie stawów, rozbiórki, itp.
Wynajem transportu od 1 - 30 ton.
Leśnikowizna ul. Kasprzykiewicza 92
Kobyłka, ul. Nadarzyńska 143
(22) 7878007, 696066033 www.budamrak.pl

LAMBREKIN
ul. Grzybowa 14
Warszawa - Rembertów
tel. (22) 612 88 68
tel. kom. 602 72 52 22
Dekoracje okienne, firany, zasłony, rolety, karnisze, żaluzje, moskitiery. Szycie • Montaż • Aranżacje **Super jakość. Dobre ceny.**

DACHY Jan Mucka Firma DOM
Hurtownia pokryć dachowych i ociepleń Kompleksowe krycie dachów PERFEKCYJA WYKONANIA
OCIEPLENIA • IZOLACJE • ELEWACJE
Tuszcz, ul. Warszawska 86, tel. 29 757 33 10 (vis a vis Targowicy) Tel. kom. 660 064 991 e-mail: j.mucka@firma-dom.pl

Ogrodzenia betonowe, metalowe i panelowe
Sprzedaż, montaż.
Tanio, szybko, solidnie.
Tel. 600 551 008, 502 381 948

ANKARO OKNA
PARAPETY • ŻALUZJE ROLETY DZIEŃ - NOC
PROMOCJE DO 35%
05-091 Ząbki, ul. Górnośląska 40 tel./fax: (22) 781 72 52, kom. 501 730 682 www.oknaankaro.com.pl

KOMIS U KRYSI
www.komisukrysi.pl
stara porcelana, kryształowe kieliszki, antyki, meble, żyrandole, lampy, obrazy i in.
Duży wybór - wciąż nowe dostawy!
Bibeloty do 30% Promocja! do 40% Meble wielkogabarytowe
Wołomin - Słoneczna, Szosa Jadowska 50 C tel. 669 26 11 67
Czynne: poniedziałek, wtorek, czwartek: 9.00 - 16.00
środa, piątek: 9.00 - 17.00, sobota: 10.00 - 14.00
Otwarte również w każdą niedzielę: 10.00 - 14.00

GAZETA REGIONALNA Bezpłatny dwutygodnik powiatu wołomińskiego i Rembertowa
WYDAWCA: AB PERFECT
Adres do korespondencji: Moja Gazeta Regionalna 05-091 Ząbki ul. Targowa 11
Redaktor Naczelna: Urszula Szaliłow
Dyżur redakcyjny: tel. 600 29 31 29
e-mail: redakcja@regionalna.waw.pl
e-mail: reklama@regionalna.waw.pl
Biuro ogłoszeń: VIDEO MAAG, Zielonka, ul. Kolejowa 28
Redakcja zastrzega sobie prawo do skracania tekstów i zmiany tytułów. Materiałów nie zamówionych nie zwracamy. Za treść ogłoszeń nie odpowiadamy.

Oleńka Jesteśmy na facebooku fb.com/HurtowniaOlenka
BIELIZNA DAMSKA MĘSKA, DZIECIĘCA
Polscy producenci!
Sprzedaż hurtowa i detaliczna
Zapraszamy Al. Piłsudskiego 132 05-270 Marki Pon - piąt. 9 - 17 22 781 13 51 / 512 690 125 www.hurtownia-olenka.pl
-5% NA ZAKUPY Z TYM KUPONEM



GKS Dąbrówka liderem

W niedzielę 21 października drużyna GKS Dąbrówka rywalizowała o 1 miejsce w B-klasie z drużyną AKS Zły Warszawa. Po bardzo wyrównanym i zaciętym meczu to nasz GKS wygrał 0 - 1. Bramkę strzelił kapitan Piotr Bielecki. Po tym zwycięstwie wskoczyliśmy na fotel lidera. Drużyna po 9 rozegranych meczach ma 25 punktów, 8 zwycięstw, 1 remis i zero porażek! Do końca rundy jesiennej zostały jeszcze 2 mecze, więc zawodnicy, jak i trener mają tylko jeden cel przed sobą: wygrać rozrywki i awansować o ligę wyżej. Kolejny mecz już jako liderzy zagramy w ostatnią niedzielę w Farmacji Tarchomin, wygraliśmy 4 - 0 i umocniliśmy się na pozycji lidera.



Na zdjęciu: stoją od lewej: P. Pikulski, K. Lenart, P. Szczepański, F. Lenart, K. Przybysz, A. Górny, P. Lis, M. Malinowski, A. Rakowski, T. Zarichnyi, P. Gumieny, P. Bielecki (kapitan), P. Kaczmarczyk (Trener), na dole od lewej: P. Stankowski (Prezes klubu), H. Bielecki, A. Prasek, A. Wojda, M. Jusiński

Drużynę tworzą młodzi zawodnicy, również trener Przemysław Kaczmarczyk, jak i prezes Patryk Stankowski są młodymi ludźmi. To przekłada się na duże zaangażowanie w rozwój klubu. W drużynie panuje świetna atmosfera, którą stworzył zarówno trener, jak i wszyscy zawodnicy. Powiedzenie: „jeden za wszystkich, wszyscy

za jednego” idealnie obrazuje GKS Dąbrówkę.

Mimo że klub wynajmuje boisko w Ząbkach, to i tak frekwencja wśród zawodników jest duża. Fakt, że muszą dojeżdżać 30 km na trening oraz mecze, świadczy o tym, jak bardzo zawodnikom zależy na grze w tym klubie! Od nowego sezonu drużyna będzie trenowała na nowocze-

snym boisku, które powstaje przy szkole w naszej gminie, plac do gry będzie miał wymiary 60 m x 30 m, co pozwala nam tylko na trenowanie. Mecze niestety nie mogą odbywać się na tym stadionie ze względu na wymogi MZPN, według których to boisko będzie za małe. Dlatego mecze będą odbywały się na stadionie w Ząbkach. W negocjacjach z władzami ząbkowskiego klubu bardzo pomaga wójt. Radosław Korzeniewski doceniając osiągnięcia naszego klubu, po wygranych wyborach zapowiada budowę stadionu piłkarskiego z prawdziwego zdarzenia! Dzięki temu będziemy mogli bardziej się

rozвивać, myśleć nawet o zwiększeniu składu drużyny, inwestować w młodzież. Jest to szczególnie ważne zwłaszcza w gminach wiejskich, gdzie nie ma dużo możliwości spędzania wolnego czasu. Mamy nadzieję, że dzięki osobistemu zaangażowaniu wójta Korzeniewskiego, GKS Dąbrówka będzie rozwijała się w szybkim tempie.

Następny mecz gramy z Pogonią Józefów w najbliższy weekend (dokładnego terminu jeszcze nie ma). Proszę zaglądać na nasz fanpage, tam będzie wrzucona dokładna data.

Patryk Stankowski
Prezes GKS Dąbrówka

Obchody 105-lecia OSP w Dąbrówce



REKLAMA

"Clean World"

- wywóz nieczystości stałych i płynnych oraz gruzu
- odśnieżanie i wywóz śniegu • sortowanie odpadów
- skup surowców wtórnych • usługi transportowe
- wynajem maszyn i urządzeń budowlanych
- sprzedaż pojemników na piasek i sól firmy TITAN EKO

Wołomin, Leśniakowizna, ul. Kasprzykiewicza 45
tel./fax 22 787 80 08, tel. 22 799 07 26, kom. 502 023 322
e-mail: biuro@cleanworld.pl, www.cleanworld.pl

odbiór
odpadów
zielonych

OSIEDLE PROMIENNA W MARKACH

Promienna I i II - wszystkie mieszkania sprzedane! Dziękujemy za zaufanie.

Promienna III - w budowie

Szeroki wybór mieszkań z tarasem,
balkonem/balkonami, ogródkami lokatorskimi



Przyjdź i zapoznaj się
z naszą ofertą Promienna III



BIURO SPRZEDAŻY MIESZKAŃ UL. PROMIENNA 33 b/2 05-270 MARKI tel. 532 851 110

www.mazoviadevelopment.pl

USŁUGI KOMUNALNE

IMPERF

www.imperf.pl

Pełna gama usług
komunalnych
Konkurencyjne ceny

OFERUJEMY PAŃSTWU:

WYWÓZ ODPADÓW STAŁYCH I SZAMBA

- wywóz gruzu i odpadów kontenerami
- odbiór odpadów segregowanych
- mechaniczne zamykanie ulic, chodników, placów, parkingów
- sprzątanie placów, targowisk, terenów pod budowę
- obsługa imprez okolicznościowych



Sprzątanie, wiosenne porządki

Sprzedaż pojemników 120, 240, 1100 m³ i inne typy

05-200 Wołomin, ul. Łukasiewicza 7D
tel. 22 786 89 46, fax 22 787 88 65, e-mail: imperf@imperf.com.pl